[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.05.2018 № 894
О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово
от 24.10.2007 № 139 «О порядке использования субвенций на реализацию отдельных государственных полномочий Кемеровской области в сфере социальной поддержки и социального обслуживания населения, в том числе на предоставление субсидий»

В целях реализации Закона Кемеровской области от 27.07.2005 № 99-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания населения»

1. Внести в постановление администрации города Кемерово от 24.10.2007 № 139 «О порядке использования субвенций на реализацию отдельных государственных полномочий Кемеровской области в сфере социальной поддержки и социального обслуживания населения, в том числе на предоставление субсидий» (далее - постановление) следующее изменение:

1.1. Пункт 2.1 дополнить подпунктом 2.1.33 следующего содержания:
«2.1.33. Назначение и осуществление ежемесячной выплаты в связи с рождением (усыновлением) первого ребенка в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2017 № 418-ФЗ «О ежемесячных выплатах семьям, имеющим детей».».
2.
Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Е.А. Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам О.В.Коваленко.

Глава города
И.В. Середюк